
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:20 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
2 1 8 3 4 9

25

25 Auszeit

Ende
18:35 B  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 12 13 6 4

05 2
0:15 0:14

╳ Auszeit

0:6
0:14

S
A
T
Z

2

Start
18:38 B  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 5 7 14 6

1312
5:7
8:14

1
10

3
12

4
13

6 7 8 Auszeit

10:19

Ende
18:59 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
9 2 1 8 6 7

25

╳

15
3
21

5
23

7
25

9 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU20
Frauen

B  TSV Blankenheim vs. Dürener TV A
Spiel 9 02.09.2023 18:20 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Blanken… 8/14
2 Reber, Ella X
4 Friederichs, Lena X
5 Piritore, Sara X
6 Sobota, Angelina X
7 Fritscher, Jasmin X

12 Schmitz, Sophia X
13 Sanchez Machuca, L… X
14 Röhl, Joan X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Dürener TV 9/14
1 Schneider, Isabel X
2 Sevim, Melek X
3 Odenhoven, Julia X
4 Scharfenort, Lucie X
6 Heidersdorf, Laura X
7 Schein, Luca X
8 VonderGracht, Chi… X
9 Rittich, Leonie X

14 Oberhoff, Sophie X
A  Libero

14 Oberhoff, Sophie X
A  Offizielle

CT Odenhoven, Rainer E
T Alberts, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Blanken… Dürener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 0 1 15 25 1 0 0
1 2 0 13 2 21 25 1 0 0

3
3 4 0 13 36 50 2 0 0
Start: 18:20 Ende: 18:59 Dauer: 0:39

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fücker, Sarah 1
2 Wergen, Dana 2

Schr. Barth, Lena
Assist. Dunkel, Anna

Dokument erstellt: 02.09.2023 19:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


