

Bezirksliga 1 wU20

Frauen

B TSV Blankenheim vs. Dürener TV A

Spiel 9

02.09.2023 18:20 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



			S	St 18:	art :20	(Dür	ener T	v	S	En 18:		В	TSV E	Blankei	n	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	2	1	8	3	4	9		14	7	12	13	6	4	
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25				5	2		0
Aufstellung		Cuistatanal	Z											0:15	0:14		
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	25)						Auszeit	X						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4														0:6 0:14

S	St 18:	art :38	В	TSV E	Blanke	n	S Ende 18:59 A Dürener TV						R	
	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	2	5	7	14	6		9	2	1	8	6	7	
T			(12)				13							25
Z			5:7											
			8:14											
2	1	3	46	6	7	8	Auszeit	X 15	3 21	5 23		9	13	Auszeit
_	10	12	13)				10:19	13	Σ Ι	۷3	25)			

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

В	TSV Blanken 8	3/14	A	Dürener TV	9/14
2	Reber, Ella	Х	1	Schneider, Isabel	Х
4	Friederichs, Lena	Х	2	Sevim, Melek	Х
5	Piritore, Sara	Х	3	Odenhoven, Julia	Х
6	© Sobota, Angelina	Х	4	Scharfenort, Lucie	Х
7	Fritscher, Jasmin	Х	6	Heidersdorf, Laura	Х
12	Schmitz, Sophia	Х	7	Schein, Luca	Х
13	Sanchez Machuca, L	Х	8	© VonderGracht, Chi	Х
14	Röhl, Joan	Х	9	Rittich, Leonie	Х
В	Libero		14	Oberhoff, Sophie	Х
В	Offizielle		A	Libero	
1			14	Oberhoff, Sophie	Х
1			A	Offizielle	
1			СТ	Odenhoven, Rainer	Е
1			-	A 11 / 14/ 16	

T Alberts, Wolfgang

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Damaria and a
1	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
B)т	SV	Blar	ıken	Dürener TV (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	0	1	15	25	1	0	0			
1	1 2 0 13			2	2 21			0	0			
				3								
3	4	0	13		36	50	2	0	0			
St	Start: 18:20 Ende: 18:59 Dauer: 0:39											
Sie	eae	r: [Düre	ner TV					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fücker, Sarah		1				
2	Wergen, Dana		2				
			Schr.	Barth, Lena			

Assist. Dunkel, Anna

Dokument erstellt: 02.09.2023 19:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de